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Euroopan muuttoliikeverkoston kansallinen seminaari
27.09.2010

EUROOPPASALI
Euroopan parlamentin Suomen tiedotustoimisto, 2 krs

Pohjoisesplanadi 31,  00100 Helsinki

OHJELMA

8:45 – 09:30 Rekisteröityminen ja kahvi

09:30 – 09:45 Avaus - Ritva Viljanen, Kansliapäällikkö, Sisäasiainministeriö

09:45 – 10:30 Keynote puhe - Competing for the Skilled Immigrants -
Dr Howard Duncan Executive Head, Metropolis Project

10:30-10:45 Kommenttipuheenvuoro
Dr Peter Kivisto Augustana College, ILL USA, Åbo Akademi Guest lec-
turer

10:45 – 11:15 Kysymyksiä & lyhyt tauko

11:15 – 12:00 Euroopan muuttoliikeverkoston toiminnan esittely

• Yleiskatsaus EMN:n toimintaan ja v. 2010 työohjelmaan Rafael Bärlund

• Vuoden 2010 teematutkimukset Riikka Asa
- Maahanmuutto työvoimapulan ehkäisynä
- Väliaikainen muutto ja kiertomuutto

12:00 - 13:00 LOUNAS
                                          Ravintola Bank, Unioninkatu 20

13.00 – 14:00 Esimerkkejä muuttoliike-sektorin tutkimuksesta ja toiminnasta Suomessa

• RN4CAST: Sairaanhoitajien työvoimatarpeen suunnittelu ja enna-
kointi: kysyntään ja tarjontaan vaikuttavat tekijät
Tutkija Virpi Jylhä, TtM, Itä-Suomen Yliopisto, Sosiaali- ja terveys-
johtamisen laitos.

• OPTEAM: Integroiva koulutus lähtömaissa ulkomailta rekrytoitaessa.
Case Study: Filippiinit

14.00 – 14: 15 KAHVITAUKO

14: 15 – 14:45 Euroopan Muuttoliikeverkoston vuoden 2011 näkymiä Kielo Brewis
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14:45 – 15:15 Kolmannen sektorin ja maahanmuuttajajärjestöjen rooli maahanmuutto
foorumilla:

• MONIHELI-projekti, pääkaupunkiseudun monikulttuurijärjestöjen yh-
teistyöverkosto
Neuvottelukunnnan tai Ohjausryhmän puheenjohtaja /  jäsen (Ilmoi-
tetaan myöhemmin)

15:15 – 15:45 Keskustelua päivän aiheista

15:45 Loppusanat Kielo Brewis

TAUSTATIETOJA

Dr. HOWARD DUNCAN
Duncan on väitellyt filosofian tohtoriksi 1981 Länsi-Ontarion yliopistosta. Kansainvälisen Metropolis-
projektin palvelukseen Duncan astui vuonna 1997 edeten 2002 projektin johtajaksi. Howard Duncan
on halunnut työssään keskittyä erityisesti maahanmuuttoalan tutkijoiden, käytännön työtä tekevien
sekä poliittisten päättäjien yhteensaattamiseen.
METROPOLIS PROJECT http://international.metropolis.net/
INTERNATIONAL METROPOLIS CONFERENCE 2010 http://www.metropolis2010.org/

Dr. PETER KIVISTO
Nykyinen toimi: Swanson Professor of Social Thought and Chair of Sociology at Augustana College.
Hänellä on myös Turun Yliopistossa viisivuotinen FiDiPro-asema (Finland Distinguished Professor).
Hän on mukana monikulttuurisuusyhteistyöhankkeissa suomalaisten kollegojen kanssa. ja hänen
tutkimusintresseihinsä kuuluvat maahanmuutto, sosiaalinen integraatio, kansalaisuus ja uskonto.
http://www.augustana.edu/x3462.xml
Viimeisin kirja: Beyond a Border: The Causes and Consquences of Contemporary Immigration (Pine
Forge, 2010, with Thomas Faist; http://www.uk.sagepub.com/textbooksProdDesc.nav?prodId=Book228193)

RN4CAST
Euroopan Unionin rahoittama kansainvälinen tutkimushanke, jonka tarkoituksena on kehittää nykyi-
siä sairaanhoitajien työvoimatarpeen suunnittelu- ja ennakointimalleja huomioimaan laajemmin työ-
voiman kysyntään ja tarjontaan liittyviä tekijöitä. Hankkeessa kerätään tietoja sairaanhoitajien työ-
oloista, aikomuksista pysyä ammatissa sekä liikkuvuudesta. Lisäksi toteutetaan potilastyytyväisyys-
kysely ja kerätään maakohtaisia tietoja kysyntään ja tarjontaan vaikuttavista tekijöistä.
http://www.uku.fi/tht/RN4CAST/index.shtml

OPTEAM
Olemme kansainvälisen työvoimamarkkinan asiantuntija, joka rakentaa kaikille osapuolille parempaa
työelämää. Ainutlaatuiset palvelukonseptimme ja toimintamallimme on rakennettu tämän päivän ja
tulevaisuuden tarpeisiin.Työelämän kova muutosvauhti edellyttää uudenlaisia palveluja ja uudenlais-
ta toimintatapaa, joilla voidaan vastata työvoimapulaan, osaamisen kohtaanto-ongelmaan ja julkisen
sektorin rakennemuutokseen. Osaavan työvoiman löytäminen, osaamisen ylläpitäminen ja ammatti-
identiteetin vahvistaminen ovat esimerkkejä toimintamme painopistealueista. Ratkaisumme perustu-
vat innovatiiviseen ja ennakkoluulottomaan työskentelytapaan sekä vahvaan prosessiosaamiseen.
Toimimme rohkeasti myös Suomen rajojen ulkopuolella, emme tyydy tarkastelemaan työmarkkinaa
vain kotimaisin silmin. https://www.opteam.fi/www/index.aspx

MONIHELI
Monikulttuuriyhdistys Familia Club ry:n hallinnoimana alkoi maaliskuussa 2008 MONIHELI-projekti,
jonka tarkoituksena on muodostaa monikulttuurijärjestöjen yhteistyöverkosto pääkaupunkiseudulle.
Projektin rahoittajana toimii Raha-automaattiyhdistys (RAY) ja hanke jatkuu vuoden 2010 loppuun.
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Tavoitteenamme on verkostoituminen ja yhteistyön lisääminen maahanmuuttajajärjestöjen, monikult-
tuurista työtä tekevien järjestöjen ja muiden toimijoiden välillä. Toimintaperiaatteisiimme kuuluvat
avoimuus ja läpinäkyvyys ja toivotammekin kaikki alan toimijat tervetulleeksi mukaan verkostoon.
Pyrimme myös toiminnan, tiedottamisen ja palveluiden kautta lisäämään verkoston jäsenten näky-
vyyttä ja kuuluvuutta suomalaisessa yhteiskunnassa sekä ottamaan aktiivisesti kantaa ajankohtaisiin
maahanmuuttoon ja kotouttamiseen liittyviin kysymyksiin.
http://www.familiaclub.fi/Moniheli_projekti.html
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